

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/05/2021

Ze dne:

25.01.2021

Člověk v tísni, o. p. s.



Městský úřad Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora
ID datové schránky: b65bfx3

V Praze dne 8.1.2021

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dovoluji si Vás požádat o informace spočívající ve sdělení

- 1) počtu exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) vedených Vaší obcí, v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných - plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let) a dále ve sdělení čísel jednacích těchto exekučních řízení u konkrétního exekutora;
- 2) počtu exekucí dle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu (tj. tzv. daňových exekucí) vedených Vaší obcí, v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných - plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let) a dále ve sdělení čísel jednacích těchto daňových exekucí s uvedením subjektu, který je vymáhá;
- 3) zda Vaše obec uzavřela veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplateků na jiného správce poplatku (pokud jde o poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích) a pokud ano, o předložení textu této smlouvy;
- 4) počtu exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) vedených Vaší obcí, v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá jinou pohledávku než za poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích po povinných, kteří byli v době zahájení vymáhání nezletilí (tj. osobami mladšími 18 let), dále ve sdělení o jaký typ pohledávky se jedná, čísel jednacích těchto exekučních řízení u konkrétního exekutora.

V případě zájmu o doplnění či upřesnění žádosti, nás, prosím, kontaktujte na tel. č.: 602 363 026

S pozdravem

Vlastimila Feistingerová
Člověk v tísni, o.p.s

Odpověď dne:

01.02.2021

Poskytl odbor:

EKO – Odbor ekonomický



MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Havlíčkovo nám. 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00
ID datové schránky: b65bfx3
odbor ekonomický - odd. daní a poplatků
tel.: 327 710 145, 327 710 111*, fax: 327 710 106
e-mail: malichova@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz

Alena Malichová
Město Kutná Hora
Složená Malichová
Číslo Kutná Hora
Public key:
MBA/2018 016

Č.j. MKH/009807/2021

Kutná Hora 1.2.2021

Člověk v tísni, o.p.s

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999

Na základě Vaší žádosti ze dne 8. 1. 2021, doručené našemu úřadu 25. 1. 2021 do datové schránky Vám sděluji následující:

K bodu 1)

Ke dnešnímu dni nevidujeme žádnou exekuci vedenou proti nezletilým poplatníkům. Exekuce, které byly v minulých letech vedeny, byly v roce 2017 zastaveny.

K bodu 2)

Ke dnešnímu dni nevidujeme žádnou exekuci vedenou proti nezletilým poplatníkům.

K bodu 3)

Nemáme uzavřenou žádnou veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti – vymáhání nedoplatků.

K bodu 4)

Evidujeme 9 pohledávek, které byly uloženy nezletilým a u nichž bylo v době jejich zletilosti přistoupeno k vymáhání prostřednictvím exekutora.

Číslo exekučních řízení, která jsou vedena u Exekutorského úřad Plzeň- město.

134EX 00481/12 pokuta uložena přestupkovou komisí Města Kutná Hora

134EX 00530/12 pokuta uložena přestupkovou komisí Města Kutná Hora

134EX 00804/16 pokuta uložena Městskou policií Kutná Hora

134EX 16005/13 pokuta uložena Městskou policií Kutná Hora

134EX 00794/16 pokuta uložena Městskou policií Kutná Hora

134EX 01976/16 pokuta uložena Městskou policií Kutná Hora

134EX 00825/16 pokuta uložena Městskou policií Kutná Hora

134EX 04875/15 pokuta uložena Městskou policií Kutná Hora

134EX 04714/15 pokuta uložena Městskou policií Kutná Hora

Bc. Alena Malichová v.r.
vedoucí oddělení daní a poplatků

otisk razítka